TeiuPrev
Prêfêatura de Tejuçuoca

ATO No. Aút2021

APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR TEI,PO DE CONTRIBUIÇÃO E

IDADE COI,I PROVENTOS INTEGRAIS

O Prefeito Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuiçoes legais, tendo

em vista o que consta nos autos, RESOLVE @nceder a Sra. MARIA DO CARMO

COSTA CRUZ. sob molrículo no 327, inscrito no cédulo de idenlidode no

128588/8ó e CPt No 5'4.184.7&3-34, ocuponle do corgo de AUXILIAR DE

SERVIçO§ GERAIS, lolodo no E.E.t. JOAQUIM CHAGAS BARRETO, residenle e

domiciliodo no locolidode de Monle Cormelo, Iejuçuoco - CE, de

APOSENTADORIA VOLUT{TARIA INTEGRAL NA FORTYIA DA LEI E COM

PARIDADE no valoÍ de R§ {.100,00 (llllil e cem Reais), nos teÍmos do art. 6"da EC

41l2OO3 e aí..2" da ÉC 4712OO5, combinado com o artigo 34 da Lei 2112009 (Lei do

TEJUPREV), na forma dos valores abaixo discÍiminados:

Vencimento base R$ 1.100,00

Total dos proventos:. R$ 1.100,00

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, 05 de Março de 2021

JOsÉ DE BRITO

P ito Municipal

Pa

DIRETOR EXE IDENTE DA TEJUPREV

Estreito Cícero Bernando, S/N - Centro, Teiuçuoca/CE

www.têiucuoca,ce.gov

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce